Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2025 - 15:29 2025/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 337/2025

São Roque, 11 de fevereiro de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Obras o serviço de drenagem de águas fluviais nas vias
abaixo relacionadas no Mirante da Serra no Distrito de Mailasque.

Esse serviço é fundamental para a preservação das
estradas e vias públicas, garantindo a segurança dos motoristas e pedestres que
transitam pela região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2025 - 15:29 2025/2025

2

CEP Logradouro Bairro
18143-831 Alameda Andorinha do Mirante Mirante da Serra (Mailasqui)
18143-833 Alameda Beija-flor do Mirante Mirante da Serra (Mailasqui)
18143-832 Alameda Bem-te-vi do Mirante Mirante da Serra (Mailasqui)
18143-836 Alameda Canário do Mirante Mirante da Serra (Mailasqui)
18143-834 Alameda Gaivota do Mirante Mirante da Serra (Mailasqui)
18143-835 Alameda Rouxinol do Mirante Mirante da Serra (Mailasqui)

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S68AN0V20V5N3575
		2025-02-12T11:50:39-0300

		2025-02-12T11:50:39-0300